



SEMAINE DU 13/06/2022 AU 17/06/2022




Menus des écoles et des centres de loisirs

LUNDI

Colin d'Alaska 
sauce crème
citron

Boulghour
Carottes persillées

Mimolette 
Edam

Pêche 
Melon



GOÛTER



Yaourt à boire

Barre bretonne

Jus d'ananas



MARDI

Taboulé 
Lentilles 
vinaigrette moutarde à
l'ancienne


Nuggets de volaille
Nuggets végétariens
ketchup


Pommes de terre vapeur
Brocolis béchamel

Yaourt aromatisé

Fromage blanc
sucre

GOÛTER

Lait nature 

Gâteau au yaourt 
Pépites de chocolat

Nectarine

MERCREDI

Steak haché de boeuf 
ketchup
Omelette

Tortis
Emmental râpé 

Crème anglaise

Ile Flottante 



GOÛTER

Yaourt à boire

Croissant

Banane



JEUDI

Poisson pané 100% filet 
citron

Riz 
Ratatouille


Cantal 
Camembert 

Nectarine

Cerises





GOÛTER


Lait nature
sirop de fraise 

Brioche tranchée

Compote pommes

VENDREDI

Tomates vinaigrette 
Concombres vinaigrette 
à la menthe

Pizza au fromage 
salade verte

Suisse nature
sucre
Suisse fruité





GOÛTER



Emmental

Baguette

Jus de raisin



 Produit biologique
 Produit labellisé

 Plat signature
 Régional

Menus sous réserve de modifications liées à l'approvisionnement



Allergènes - du 13/06/2022 au 17/06/2022

Plats	Ingrédients	Allergènes
, Ketchup	Ketchup	
, citron	Citron	
, garniture emmental Bio (râpé)	Emmental	Lait
, sucre	Sucre semoule	
Baguette	Baguette/Flûte	Gluten
Banane	Banane	
Barre bretonne	Barre bretonne	Gluten, Lait, Oeufs
Boulghour	Boulgour, Eau, Huile, Sel fin	Gluten
Brioche	Brioche	Gluten, Lait, Oeufs
Brocolis HVE béchamel	Bouillon de légumes, Brocoli, Eau, Farine de blé, Huile, Lait de vache, Sel fin	Céleri, Gluten, Lait
Camembert Bio	Camembert	Lait
Cantal AOP	Cantal	Lait
Carottes persillées	Carotte, Eau, Huile, Oignon, Persil, Sel fin	
Cerises	Cerise	
Chips	Chips	
Compote gourde	Compote	
Compote pomme	Compote	
Concombre Bio	Concombre	
Croissant	Croissant	Gluten, Lait, Oeufs
Crème anglaise	Crème anglaise	Lait, Oeufs, Soja
Edam Bio	Edam	Lait
Emmental	Emmental	Lait
Emmental emballé	Fromage portion	Lait
Filet de colin d'Alaska	Colin d'Alaska	Poisson
Fromage blanc nature	Fromage blanc	Lait
Gâteau au yaourt et pépites de chocolat du chef	Chocolat noir, Farine de blé, Fromage blanc, Huile, Levure chimique/Bicarbonate, Oeuf liquide entier, Sucre semoule, Yaourt nature	Gluten, Lait, Oeufs
Ile flottante	Oeufs à la neige	Oeufs
Jus d'ananas	Jus de fruit/légume	
Jus de raisin	Jus de fruit/légume	
Ketchup flacon	Ketchup	Céleri
Lait nature	Lait de vache	Lait
Lentilles Bio	Lentille verte	
Melon	Melon	
Mimolette	Mimolette	Lait
Nectarine	Nectarine	
Nuggets de volaille	Nuggets	Gluten

Allergènes- du 13/06/2022 au 17/06/2022

Plats	Ingrédients	Allergènes
Nuggets végétarien de blé	Nugget végétal	Céleri, Gluten, Soja
Omelette du chef	Lait de vache, Oeuf liquide entier	Lait, Oeufs
Pizza au fromage	Fond de pizza, Mozzarella, Oignon	Gluten, Lait
Poisson pané 100 % filet	Poisson pané	Gluten, Poisson
Pommes de terre vapeur	Pomme de terre, Sel fin	
Pêche Bio	Pêche	
Ratatouille	Ail, Eau, Huile, Poivre blanc, Ratatouille , Sel fin, Thym, Tomate	
Riz	Eau, Huile, Riz indica, Sel fin	
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Sandwich triangle thon crudités	Club sandwich	Lait, Oeufs, Poisson
Sauce crème	Crème fraîche, Eau, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Sel fin	Gluten, Lait, Poisson
Sirop de fraise	Sirop	
Steak haché de boeuf	Steak haché	
Suisse fruité	Fromage blanc	Lait
Suisse nature	Fromage blanc	Lait
Taboulé (semoule Bio)	Concentré de fruit, Concombre, Menthe, Préparation taboulé , Semoule de blé, Tomate	Gluten, Sulfites
Tomate Bio	Tomate	
Tomates cerises	Tomate cerise	
Torsades	Eau, Huile, Sel fin, Torti	Gluten
Vinaigrette	Eau, Fromage blanc, Huile, Mayonnaise, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Vinaigrette à la menthe	Eau, Fromage blanc, Huile, Mayonnaise, Menthe, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Vinaigrette à la moutarde à l'ancienne	Eau, Fromage blanc, Huile, Mayonnaise, Moutarde, Moutarde à l'ancienne, Sel fin, Vinaigre de vin	Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Yaourt aromatisé	Yaourt aromatisé	Lait
Yaourt à boire	Yaourt à boire	Lait